Nr 44 din 20.11.2025

Subsemnatul/Subsemnata *1 
),

NEGRAUCoSTlcA,cr'riE,avandadresadecomunicarein:SAT
5SAT,CoM.rI\,JUD.GALATltelefon.,.....'.''..;.....,

vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0.6837 (ha), reprezentand cota parte
111 la pretul de 20500.0 LEI (douazeci mii cinci sute lei sizero bani) *2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele:

(*) Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea unei
hotararijudecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: Da l-l Nu l-l;

Cunoscand ca falsul in declaratii se pedepseste conform Legii nr.